
67.7537.00
Zierblatt, Blech gepresst, roh,
Abm.: 90 x 41 x 0.5 mm.

67.7538.00
Zierblatt gebogen, Blech gepresst, roh,
Abm.: 100 x 35 x 0.5 mm.

67.7539.00
Zierblatt, Blech gepresst, roh,
Abm.: 100 x 35 x 0.5 mm.

67.7540. . .
Zierblätter, Stahl gepresst, roh.

67.7541. . .
Zierblätter, Stahl gepresst, roh.

links
rechts

links rechts

Code Abm. Material Ausführung
01 70 x 60 3 mm links
02 70 x 60 3 mm rechts

Code Abm. Material Ausführung
01 40 x 110 mm 3 mm links
02 40 x 110 mm 3 mm rechts

67.7537.00

67.7538.00

67.7539.00

67.7540.

67.7541.
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Technische Änderungen vorbehalten !

67.1047


